

آیا دا کورس ستاسو لپاره

دې؟
که تاسو لږ تر لږه ۱۹ کلن یاست او انگلیسی د دویمې ژبې په توګه خبرې کوئ او غواړئ چې خپل انگلیسی مهارتونه لوړ کړئ ، دا ستاسو لپاره مناسب کورس دی
په دې کورس کې به تاسو په لوستلو ، لیکلو ، خبرو کولو ، ګرامر ، لغت او اوریدلو کې خپلې پوهې او مهارتونه ته وده ورکړئ. زموږ د ESOL کورس د بالغانو لپاره ډیزاین شوی ترڅو تاسو سره خپلو زده کړو ته دوام ورکړئ یا کار پیدا کړئ
د زده کړې پنځه مختلفې سطحې شتون لري او تاسو به یوه لومړنۍ ارزونه لرئ ترڅو ډاډ ترلاسه کړئ چې تاسو زده کړه په هغه کچه پیل کوئ چې ستاسو لپاره مناسب وي. زموږ د ESOL کورسونه هم په مناسبه کچه د ریاضی او د استخدام مهارتونه شامل دي که تاسو لا د مخه د ESOL سندونه لرئ، لطفاً یې ارزونې ته راوړئ

دا کورس همدارنګه د ESOL زده کوونکو لپاره یو خوند برابرې ترڅو دوی وکولی شي د انتقال وړ مهارتونه سره اړیکې ټینګې کړي چې د دوی لپاره ګټور دي ترڅو د دندو او پورټفولیو جوړولو په اړه باخبره وي او اعتماد رامنځته کړي. دا کورس به د اوونۍ په ورځو کې وړاندې شي ترڅو زده کوونکو ته اجازه ورکړي چې د کار او د ماشومانو د پاملرنې ژمنې متوازنې کړي.
د داخلي ډیپلوم ESOL 3 د جوړولو لپاره (دروازه) زده کوونکو لپاره دی چې لا د مخه د ESOL دا کورس د ساختمانی صنعت کې کار کوي یا په دې سکتور کې د کار موندلو په لټه کې دی. دا کورس به د روغتیا او خوندیتوب لپاره کارول شویو لغتونو کې د لغتونو او باور په جوړولو کې مرسته وکړي، ترڅو زده کوونکو سره مرسته وکړي چې صنعت په اړه پوهه ترلاسه کړي او له هغه ژبې سره ځان د روغتیا او خوندیتوب CSCS اشنا کړي کوم چې ممکن د زده کوونکي به هم وکړای ESOL ارزونې کې ښکاره شي. د کورسونو سره یوځای کړي ESOL شی چې دا کورس د ترڅو د هغوی پرمختګ کې مرسته وکړي. دا کورس به د ماښام لخوا تدریس کيږي ترڅو زده کوونکي وکولای شي په اسانۍ سره هغه ته لاسرسی ولري کله چې دوی په کار کې وی یا هڅه کوي چې کار پیدا کړي

هغه کچه چې وړاندې کيږي په لاندې ډول دي:
د ابتدایي کسانو لپاره د ننوتلو څخه مخکې
1 دروازه
2 دروازه
3 دروازې
1 لیول
2 لیول
په بریکسپن کې موږ د بالغانو لپاره نوی نیم وخت مسلکي کورسونه وړاندې کوو ترڅو مسلکي لارو ته داخلي پرمختګ او د کار نړۍ ته داخلیدو ملاتړ وکړي.
کورس ESOL 3 د روغتیا او ټولنیز پاملرنې لپاره د (Gateway)
زده کوونکو ته دا فرصت ورکوي ESOL دا کورس د وړتیاوو ترڅنګ د روغتیا او ټولنیز ESOL چې د پاملرنې په برخه کې سند ترلاسه کړي، ترڅو د سکتور له اړتیاوو سره بلد شي او د پرمختګ سره د مرستې لپاره اړوند او متنی ژبه جوړه کړي

زموږ کورسونه د کار د بازار د ځایی غوښتنو او د ودې د درک شویو ساحو سره همغږی دي ، لکه څنګه چې د مهارتونو په ستراتیژۍ کې ذکر شوی دی. موږ اټکل کوو چې په دې سیمو کې به وده وشي چې سیمه ییزې ټولنې سره مرسته وکړي ترڅو د کار فرصتونو لپاره ښه چمتو شي.
کورس په بریالیتوب سره تېرولو ESOL د بالغانو لپاره د وروسته، تاسو به خپل د اړیکو مهارتونه ښه کړئ، کوم چې ریاضیاتو، ESOL په هر کاري چاپیریال کې اړین دي، او په او استخدام کې به وړتیا ترلاسه کړئ
د نورو معلوماتو لپاره او یا که تاسو هر ډول پوښتنې لرئ ، مهرباني وکړئ له فولوما یانګ یا فاطمه بخاری سره اړیکه ونیسئ